「宮城県版切り花用小輪ひまわり栽培マニュアル」提供申請書兼同意書

令和　　年　　月　　日
宮城県農業・園芸総合研究所長　殿
（花き・果樹部扱い）

下記のとおり「宮城県版切り花用小輪ひまわり栽培マニュアル」を利用したいので、申請します。

１　利用目的
　　利用目的について具体的に記載願います。なお、マニュアルに記載された内容の無断転載や第三者への提供は禁止します。

２　申請者の氏名、所属、連絡先
	所属

	役職・氏名

	住所
	〒

	メールアドレス
(電子ファイル送付先)

	電話

	FAX

３　セキュリティその他の利用の際のトラブルは当所に責任がないことの了承
	　提供を受けた「宮城県版切り花用小輪ひまわり栽培マニュアル」の利用について、セキュリティその他の利用の際のトラブルは貴所に責任が無いことに同意します。

４　利用目的以外の使用と、第三者への提供を行わないことの了承
	[bookmark: _GoBack]　提供を受けた「宮城県版切り花用小輪ひまわり栽培マニュアル」について、「１　利用目的」に記載した目的以外での使用と、第三者への提供を行わないことに同意します。

担当（申請者と異なる場合は記入）
	（所属）

	（役職名）

	（氏名）

（※PDFファイルに変換後、marc-ff@pref.miyagi.lg.jp宛てに送信してください）